



Obec Postřelmov

Komenského 193 , 789 69 Postřelmov

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: POST-1456/2022

Spisová značka: POST-0316/2022

Vyřizuje: Ing. Jaroslava Jeřábková

Tel:

E-mail: jerabkova@postrelmov.cz

Datová schránka: 9ygbvij

Datum: 15.09.2022



Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost o informaci

Žádost podal: [REDACTED]

Žádost číslo: 07/2022

Evidenční číslo žádosti: POST-1359/2022

Žádost přijata a zaevidována dne: 22.08.2022

Obsah žádosti: Žádost o informaci

Žádost vyřídil - sdělení odeslal – Obecní úřad Postřelmov, IČO: 00303232, Ing. Jiří Pumprla, starosta obce Postřelmov

Odpověď poskytnuta: v plném rozsahu

Přílohy: 2

Obecní úřad Postřelmov, jako povinný subjekt podle ust. § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 23.02.2022 prostřednictvím Vaší IDDS Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ. V žádosti požadujete následující informace:

Žádám o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v pozdějším znění:

1. předložení seznamu veškerých peněžních úhrad z rozpočtu obce Postřelmov, kdy úhrady byly vyšší než 10.000,- Kč, a to za roky 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018. Seznam žádám označit poslopně od nejbližšího data plnění dále, a to ve struktuře: i) výše peněžitého plnění; ii) právní titul; iii) datum provedení platby; iv) příjemce platby.
2. Předložení veškerých smluv, které obec Postřelmov uzavřela s Ing. Arch. [REDACTED] IČO: 11572159, popř. s právními osobami, kde byl pan [REDACTED] společníkem, statutární orgán nebo jeho člen, popř. člen dozorčího orgánu, a to od roku 2012 dosud.

Žádám, aby na položené dotazy bylo odpovězeno ve struktuře a poslopnosti položených dotazů, a to přímou odpovědí. V případě přiložení přílohy žádám, aby v odpovědi bylo jasně uvedeno, která část přílohy odpovídá na kterou otázku.

Obec Postřelmov, jakožto povinný subjekt, Vám požadované informace poskytuje následovně:

Ad.1.: Veškeré peněžní úhrady z rozpočtu obce Postřelmov vyšší než 10 000,-Kč za roky 2018 – 2022 jsou obsahem Přílohy č.1

Ad.2.: Smlouvy, které obec Postřelmov uzavřela s Ing. arch. [REDACTED], popř. s právníckými osobami, kde byl pan [REDACTED] společníkem, statutární orgán nebo jeho člen, popř. člen dozorčího orgánu, od roku 2012 jsou obsahem Přílohy č.2.

Ing. Jiří Pumpřla
starosta obce Postřelmov